Проект внесен Главой

                                                                                         муниципального района

                                                                                        ____________Н.А.Маслов

                                                                                         «___» _______ 2021 года

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Маловишерскому району за 2020 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района     февраля 2021 года

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела МВД России по Маловишерскому району  Никифоровой М.А. о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Маловишерскому району за 2020 год,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию начальника отдела МВД России по Маловишерскому району  Никифоровой М.А. о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Маловишерскому району за 2020 год, принять к сведению.

Проект подготовил

начальник отдела МВД России по Маловишерскому району,  подполковник полиции Никифорова М.А.
заведующая  юридического отдела

Администрации муниципального района

Е.В. Филимонова